
UCHWAŁA NR XXII/114/2016
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 23 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814) i art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 
z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 
1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150, z 2016 r. poz. 195) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 o kwotę 24.000,00 zł - do kwoty 
50.305.846,14 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 o kwotę 24.000,00 zł - do kwoty 
51.643.177,25 zł - oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XIV/96/2015 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 grudnia 2015 r.-Uchwała budżetowa 
na 2016 rok zmienionej uchwałami Nr XVIII/104/2016 z dnia 31 marca 2016r. i Nr XXI/109/2016 z dnia 31 maja 
2016r.

1) Tabela nr 9 – „Dotacje podmiotowe udzielone w 2016 r. z budżetu Powiatu Białogardzkiego na zadania 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

2) Tabela nr 11 „ Wydatki majątkowe Powiatu Białogardzkiego w 2016 r.” otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Budzyła

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 000,00 24 000,00 27 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 000,00 24 000,00 27 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 721,49 1 721,49

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
0,00 11 671,89 11 671,89

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 10 606,62 13 606,62

50 281 846,14 24 000,00 50 305 846,14Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie 

Nr XXII/114/2016 z dnia 

23.06.2016 r.

Uchwalony



Dział Rozdzia

ł
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 420 400,00 - 65 000,00 355 400,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 85 000,00 - 65 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 - 65 000,00 0,00

600 Transport i łączność 2 173 921,67 119 000,00 2 292 921,67

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 173 921,67 119 000,00 2 292 921,67

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
0,00 119 000,00 119 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 166 193,11 - 30 000,00 5 136 193,11

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 304 862,12 - 30 000,00 1 274 862,12

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 304 862,12 - 30 000,00 1 274 862,12

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 424 986,34 0,00 3 424 986,34

90095 Pozostała działalność 3 424 986,34 0,00 3 424 986,34

6056
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
510 897,95 216 597,17 727 495,12

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 895 088,39 - 216 597,17 2 678 491,22

51 619 177,25 24 000,00 51 643 177,25Razem:

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie 

Nr XXII/114/2016 z dnia 

23.06.2016 r.

Uchwalony



Załącznik nr 3 do 

Uchwały Nr 

XXII/114/2016 Rady 

Powiatu w Białogardzie z 

dnia 23.06.2016.r. 

w zł

Lp. Dział Rozdział § Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 801 80120 2540 1 463 252,48                         

2 801 80130 2540 702 140,92                            

3 801 80150 2540 730 447,32                            

4 854 85419 2540 1 274 862,12                         

4 170 702,84                         

Dotacje podmiotowe

udzielone w 2016 r. z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na zadania realizowane przez podmioty nienależace 

 do sektora finansów publicznych

Ogółem

Uchwalony



Załącznik nr 4 do 

Uchwały Nr 

XXII/114/2016 Rady 

Powiatu w Białogardzie z 

dnia 23.06.2016r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5

1 600 60014

Termomodernizacja obiektów Powiatu Białogardzkiego - Zarząd Dróg 

Powiatowych w Białogardzie 23 333,00             

2 600 60014

Zakup ciągnika rolniczego wraz z przednim osprzętem w Zarządzie Dróg 

Powiatowych w Białogardzie 119 000,00           

3 750 75020

Zakup sprzetu komputerowego - serwerów, kamer monitoringu w 

Starostwie Powiatowym w Białogardzie 25 000,00             

4 852 85201

Termomodernizacja obiektów Powiatu Białogardzkiego - Centrum 

Wsperania Rodziny "Dom pod Świerkiem" 23 333,00             

5 854 85406 Termomodernizacja obiektów Powiatu Białogardzkiego - Poradnia 

Psychologiczno - Pedagogiczna w Białogardzie 23 333,00             

6 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - CWR "Dom pod Świerkiem" - 

modernizacja kotłowni

552 661,17           

7 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Podborsku - modernizacja kotłowni

303 325,17           

8 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy -budynek Centrum Kształcenia 

Praktycznego przy ZSP w Białogardzie - termomodernizacja systemu co, 

instalacji elektrycznej, wykonanie wentylacji mechanicznej, modernizacja 

instalacji gazowej, wodociągowej i kanalizacyjnej

2 550 000,00        

3 619 985,34        

 Powiatu Białogardzkiego w 2016 r. 

Wydatki majątkowe

Razem

Uchwalony




